Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017                                            с. Имек                                                  № 60

Об отмене  постановления
 Администрации Имекского сельсовета

               В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным  законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 7 и частью 1 статьи 48  Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.44 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от  04.01.2006г., Администрация Имекского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  постановление Администрации Имекского сельсовета от 24.05.2015 № 57 «Об утверждении административного регламента Администрации Имекского сельсовета предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Имекского сельсовета»;

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                                                     Г.Г. Тодинов